
 TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI ÖĞRENİM ÜCRETLERİ VE 

KAYIT TARİHLERİ 

    NOT: Gazi, Şehit ve Gazi Yakınları (1.Derece) %100, Engellilere engelli raporu oranında indirim yapılacaktır. 

 

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI KAYITLARI VE ÖĞRENİM ÜCRETLERİNİN ÖDENECEĞİ TARİHLER 

2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarı Yılı öğrenim - harç ücreti ödemeleri ve online kayıtlar 16-18 Ocak 2023 (asıl olarak kazananlar için) 

tarihleri arasında yapılacaktır. 

Öğrenim ücretlerinin aşağıda belirtilen İş Bankası Osmaniye Şubesi IBAN numarasına bankanızın 

 PARA AKTARMA SAYFASINDAN HAVALE / EFT  olarak yatırılması gerekmektedir. 

İŞ Bankası Osmaniye Şubesi  
IBAN NO:  TR08 0006 4000 0016 0221 6316 22 

Alıcı İsmi: Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Sosyal Bil. Enstitüsü 

 
NOT: Alıcı bilgisi olarak “Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Sosyal Bil. Enstitüsü” olarak yazılmalıdır. Hesaba aktarılamayan öğrenim ücretinden 

öğrencinin kendisi sorumlu tutulacaktır.  

Öğrencilerimizin ödeme yaparken adı, soyadı ve bölüm bilgilerini yazarak dekontlarını Enstitünün sbe@osmaniye.edu.tr adresine göndermeleri 

gerekmektedir. 

PROGRAMI DÖNEM ÜCRETİ 

İNDİRİMDEN YARARLANACAK KURUM VE 

 İNDİRİM ORANLARI 

Osmaniye Korkut Ata 

Üniversitesi Personeli 

%30 İndirim 

Osmaniye İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü Personeli 

%25 İndirim 

İLKSAN Üyeleri 

%25 İndirim 

İŞLETME 3.750 TL 

2.625 TL 2.812,50 TL 2.812,50 TL 

EKONOMİ VE FİNANS 3.750 TL 

YÖNETİM VE ORGANİZASYON 3.750 TL 

MUHASEBE VE FİNANSMAN 3.750 TL 

SİYASET BİLİMİ  

VE KAMU YÖNETİMİ 
3.750 TL 

AİLE DANIŞMANLIĞI VE EĞİTİMİ  4.500 TL 3.150 TL 3.375 TL 3.375 TL 

mailto:sbe@osmaniye.edu.tr

